
Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás seznámit s vyúčtováním hospodaření Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí od 1.1.2016 do 31.12.2016.

Zůstatek prostředků z roku 2015 1 235 Kč

Dary na činnost Spolku:

- vybrané příspěvky 17 050 Kč

- sponzorské dary 4 500 Kč

Celkem výnosy: 22 785 Kč

Náklady celkem: 15 878 Kč

- dárky pro absolventy 1 617 Kč

- náklady na koncertní činnost (kytky, odměny, dárky za soutěže) 7 577 Kč

- náklady na jízdné 1 774 Kč

- drobnosti na Velikonoční dílnu 57 Kč

- náklady na představení muzikálu Princezna ze zahrady (rekvizity, baterie do mikroportů) 995 Kč

- občerstvení na speciálních akcích (Zuškaření na zahradě, uvedení muzikálu 3 858 Kč

  Princezna ze zahrady)

Zůstatek peněžních prostředků Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí činil celkem 6907,00

Vážení rodiče, v průběhu roku jsme se snažili vyjít vstříc pedagogům a vedení ZUŠ tak, abychom podpořili naše děti v soutěžní činnosti,

zaplatili cestovné úspěšným dětem při jejich cestě na okresní, krajská a celostátní vystoupení, odměnili je z vybraných prostředků

za jejich snahu a píli.

Děkujeme za přízeň a podporu.

Andrea Slováková - předsedkyně


